

Hej återigen alla Konstrundevänner!

Uppdaterad information om anmälningläget och lokaler

Just nu, den sista januari, har vi 92 st anmälda utställare via vår hemsida samt alla de tillfälliga gallerierna som är med på rundan. Lokalupplåtarna har meddelat oss antalet anmälda utställare hos sig. Flera av dessa har ännu ej hunnit anmäla sig på vår hemsida, så vår bedömning är därför att årets Konstrunda blir minst lika stor som fjolårets.

Letar du efter en lokal att ställa ut på? Kontakta oss på 0727-31 51 71. Enstaka återbud och ströplatser finns kvar här och där. Senast den 10 februari 2019 vill vi ha din anmälan. All information och anmälningsskyltar finns på vår hemsida www.konstokultur.se

Din egen personliga presentation på konstrundans hemsida

Det är här besökarna får ett första intryck av dig. Berätta vem du är, visa exempel på din konst och du kan även länka till egen hemsida/facebook-sida.

Alla behöver kolla igenom sin presentation. Inte minst du som har en tidigare presentation.

- Stämmer texten med det som du vill berätta om i år?
- Kontrollera att årets visningsplats stämmer överens med din presentationstext?
- Behöver du byta bilder? Du kanske har sålt bilder som finns i din gamla presentation.



Årets utställarbroschyr börjar produceras nu

Broschuren/katalogen får samma format (A4, 16 sidor) som fjolårets. Samtliga utställare presenteras med namn och en bild av utställd konst (mailas senast 10 feb, se nedan). Varje utställare får ett nummer som hänvisar till motsvarande nummer på en bifogad karta.

Maila namn, telnr samt en bild av ett av dina konstverk för utställarbroschyren till: susanna@idebild.se senast 10 februari.

Saknar vi bild kommer vi att välja någon av dina presentationsbilder på hemsidan. Vi kommer att skicka underlaget i tryck vecka 8/9 och ha broschyren/katalogen färdigtryckt och klar för distribution vecka 10/11.

Årets medlems- och utställarträff

Den sedvanliga informationsträffen kommer att äga rum den 19 mars 2019 kl 18.00 på Westerqvarn Pub & Restaurang i Mölntorp (mellan Kolbäck och Strömsholm). Inbjudan till denna kommer lite längre fram.

Välkommen till konstrundan 2019

Evenemangsgruppen

Kontakta oss på:
info@konstokultur.se
0727-31 51 71

www.konstokultur.se
www.facebook.com/konstokultur

OBS!
Sista
anmälningdag
10 februari
2019